

AWINOVA ApS

Ellegårdsvænge 7

2820 Gentofte

CVR-nr. 32879926

Årsrapport for 2023

(Opstillet uden revision eller review)

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-06-2024

Dan Saugstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AWINOVA ApS Ellegårdsvænge 7 2820 Gentofte
Telefon	20733533
E-mail	dan.saugstrup@awinova.com
CVR-nr.	32879926
Stiftelsesdato	01-04-2010
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Dan Saugstrup
Kapitalejere iht selskabsloven	Saugstrup Holding ApS, CVR.nr 32826768
Moderselskab	Saugstrup Holding ApS, CVR.nr 32826768
Administrationsselskab	Saugstrup Holding ApS, CVR.nr 32826768
Revisor	Revisionsfa. J.S. Jakobsen V/Reg.revisor Jan S. Jakobsen Carsbergvej 6 3660 Stenløse
Telefon	22213130
E-mail	revisor@info.dk
CVR-nr.	15515554
Pengeinstitut	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -24.808, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 126.099, og en egenkapital på kr. 104.550.

Ledelsen anser resultatet som ikke værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i de kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-23.823	-14.901
Driftsresultat		-23.823	-14.901
Andre finansielle indtægter	1	0	312
Andre finansielle omkostninger	2	-7.658	-17.331
Resultat før skat		-31.482	-31.920
Skat af årets resultat	3	6.673	7.018
Årets resultat		-24.809	-24.902
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat	4	-24.809	-24.902
Resultatdisponering		-24.809	-24.902

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.884	0
Udsudte skatteaktiver		26.737	20.064
Andre tilgodehavender	5	4.636	525
Tilgodehavender		49.257	20.589
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	110.638
Værdipapirer og kapitalandele		0	110.638
Likvide beholdninger	6	76.842	6.932
Omsætningsaktiver		126.099	138.159
Aktiver		126.099	138.159

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overkurs ved emission	8	28.700	28.700
Overført resultat	9	-49.150	-24.341
Egenkapital		104.550	129.359
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.000	8.800
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.549	0
Kortfristede gældsforpligtelser		21.549	8.800
Gældsforpligtelser		21.549	8.800
Passiver		126.099	138.159
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		
Ejerskab	12		

Noter

	2023	2022
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	312
	0	312
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.659	17.331
	7.659	17.331
3. Regulering af udskudt skat		
Regulering af udskudt skat	-6.673	-7.018
	-6.673	-7.018
4. Overført resultat		
Overført resultat	-24.809	-24.902
	-24.809	-24.902
5. Tilgodehavende moms og afgifter		
Tilgh moms	4.636	525
	4.636	525
6. Likvide beholdninger		
Bankkonto	76.842	6.932
	76.842	6.932
7. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
8. Overkurs ved emission		
Saldo primo	28.700	28.700
Saldo ultimo	28.700	28.700
9. Overført resultat		
Saldo primo	-24.341	561
Korrektion primo	-24.902	0
Årets afgang	93	-24.902
Saldo ultimo	-49.150	-24.341

Noter

2023

2022

10. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

12. Ejerskab

Saugstrup Holding ApS

CVR.nr 32826768

Ejerandel 100%